

konflikthandtering diplom

Thu, 17 Jan 2019 20:34:00 GMT konflikthandtering diplom pdf - SmartLearning er online studier for dig der gerne vil tage en akademi- eller diplomuddannelse som fjernstudie. Læs mere om dine muligheder for et online studie hos SmartLearning. Thu, 17 Jan 2019 00:53:00 GMT Diplomuddannelser - SmartLearning diplom online - Holder du af samspillet med andre mennesker, og vil du gerne være med til at præge udviklingen i virksomheden? På akademiuddannelsen (AU) i Ledelse udvikler du din egen ledelsesstil og får kompetencerne til at udføre ledelse i både store og mindre enheder. Sat, 12 Jan 2019 18:09:00 GMT Ledelse - online akademiuddannelse hos SmartLearning - Læs at håndtere komplicerede organisatoriske problemstillinger. Diplomuddannelsen i ledelse kvalificerer nuværende og kommende ledere til at varetage ledelsesopgaver inden for områder som strategier, målstyring, personale og organisationsforandringer. Wed, 16 Jan 2019 04:07:00 GMT Diplomuddannelsen i ledelse "Erhvervsakademi Sjælland - Det kræver sin leder at mestre den brede vifte af nødvendige samtaletyper, deriblandt også den svære samtale. Dette kursus giver dig

redskaberne til at håndtere de forskellige typer af samtaler på bedste vis, så du kan blive en fuldt kompetent leder. Thu, 17 Jan 2019 22:21:00 GMT Lederkursus i Medarbejdersamtaler - Aros Business Academy - af deltagerne mener, at underviseren var meget god/god til at tilpasse indhold og undervisning til dem. Thu, 17 Jan 2019 00:53:00 GMT Kursus: Grundlæggende procesforståelse - Aros Business Academy - Projektledelse i byggebranchen En projektlederuddannelse målrettet byggebranchens særlige udfordringer og problemstillinger. Du vil efter uddannelsen kunne styre samarbejdet i komplekse byggeprojekter, hvor flere aktører er involveret. Fri, 18 Jan 2019 05:31:00 GMT Projektlederuddannelse Danske Økonomer Byg - Læntabellerne indeholder oplysninger om de beløb, der knytter sig til dit låntrin og dine tillæg. Hvis du ikke kender dit låntrin eller ved, hvilke tillæg du allerede får eller har mulighed for at få, kan du se det på din lånseddel. Læntabeller - BUPL - Optjening af ferie med lån sker løbende. Når du har været ansat et helt kalenderår (1. januar " 31. december), har du optjent ret til ferie med lån i 6 uger i det ferieår, der begynder 1. maj året efter.

Ferie - BUPL -

[sitemap indexPopularRandom](#)

[Home](#)